关于于田县兰干乡防沙治沙 2025 年中央财
政以工代赈项目事前公示

于田县兰干乡防沙治沙 2025 年中央财政以工代赈项目

是中央财政以工代赈资金项目,为保障群众知情权、参与权

监督权，更好发挥群众监督作用，现将项目情况公示如下:

一、项目名称：

于田县兰干乡防沙治沙 2025 年中央财政以工代赈项目

二、项目建设责任单位及责任人

于田县兰干乡人民政府 艾力江·胡达拜迪

三、项目建设地点

于田县兰干乡直属

四、项目建设内容

平整土地 1500 亩，主要对沙地进行平整，铺设滴灌带

及相关附属配套建设。

五、建设期限

2025 年

六、投资规模及资金来源

本项目概算总金额 399 万元，资金来源为：中央财政以

工代赈资金，工程总投资的 31.08%用于发放劳务费预计 124

万元，预计用工 130 人。

现对项目进行公示，公示时间为2025年7月25日至2025

年 7 月 31 日，公示期为 7 天，公示期间若有异议，请向于

田县兰干乡人民政府提出意见建议。

举报电话如下：

兰干乡人民政府：6821587

县纪委（监委）：6817995

乡村振兴监督举报电话：12317

于田县发展和改革委员会电话：6812004

于田县兰干乡人民政府

2025 年 7 月 25 日